
USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via Grigna, 13 – 20900 Monza   

Tel. +39 039.9718201–PEC uspmb@postacert.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Monza e Brianza 

Settore 4 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 08.07.2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2020/21; 
 
VISTO il C.I.R. siglato in data 22 luglio 2020, concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2020/21; 
 
VISTO il provvedimento n. 7241 del 19.08.2020 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 
per le utilizzazioni e assegnazioni del personale docente del I ciclo per l’a.s. 2020/21; 
 
VISTO il provvedimento n. 7640 del  28.08.2020 con il quale sono stati pubblicati gli utilizzi e le assegnazioni 
provvisorie per l’a.s. 2020/21; 
 

DISPONE 
 
Con effetto dall’1.9.2020 e limitatamente per l’anno scolastico 2020-21 a rettifica  è disposta l’assegnazione 
provvisoria interprovinciali del personale docente della scuola secondaria I grado di cui all’allegato elenco 
che è parte integrante del presente provvedimento. 
 
Il  Dirigente  Scolastico notificherà il presente decreto al docente interessato, invitandolo ad assumere 
servizio l’1 settembre 2020  nell’istituzione scolastica assegnata. 
 

 
 

  Il Dirigente 
Laura Patella 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

          ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
LP/GM 
  
 

 
--------------------------------------------------------------- 
- All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
- Ai Dirigenti Scolastici - loro sedi 
- Ai Sindacati Scuola - loro sedi 
- All’Albo 
 

 
 
Allegati:  
 
rettifica assegnazioni interprovinciali I grado 
 
Funzionario Responsabile: 
Gabriella Meroni  
gabriella.meroni.mi@istruzione.it 
Tel. 039 9718238 

mailto:gabriella.meroni.mi@istruzione.it

		2020-09-01T16:35:31+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007800.01-09-2020




